
ZARZĄDZENIE NR 149/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczycach 
w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2025, 
poz. 1043 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2025 r., poz. 1153) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na okres od dnia 3 listopada 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. Panią Joannę Kot – 
nauczyciela dyplomowanego Szkoły Podstawowej w Raczycach do zastępowania Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Raczycach, Pana Sławomira Kowalskiego w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Raczycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobie wyznaczonej. 

 Burmistrz 
 

Marcin Szorski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7CB54A-4048-4B56-860B-53BAC023B552. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T06:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




